П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  КОЧУБЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31 октября 2022 г.

с. Кочубеевское

       № 1223
О внесении изменений в постановление администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края от 16 февраля 2021 года № 242
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ставропольского края от 24 декабря 2007 года № 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», администрация Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края от 16 февраля 2021 года № 242 «Об утверждении Порядка разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие муниципальных служащих администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции «Об утверждении Порядка рассмотрения заявления муниципального служащего администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией».
1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемый Порядок рассмотрения заявления муниципального служащего администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией».
1.3. В Порядке:
1.3.1. Наименование изложить в следующей редакции
«Порядок рассмотрения заявления муниципального служащего администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края А.П. Клевцова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального округа

         А.П. Клевцов